

Name of the Applicant Party	Republican Party of India (Social)
आवेदक दल का नाम	रिपब्लिकन पार्टी ऑफ इंडिया (सोशल)
Name of the News Papers with date of publication	

The Hitavada
19.11.2017

चंद्रपूर समाचार
18.11.2017

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of 'REPUBLICAN PARTY OF INDIA (SOCIAL)'. The office of the party is located at Property No. 2618, Ward No. Tukum-2, (Old Ward No. 1C), Samta Colony, Opp. ST Workshop, Tadoba Road, Chandrapur-442401 (Maharashtra). This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Names/ address of the office-bearers of the Party are as follows:-

President- **Sh. Meghraj Arjun Katkar**, Samata Colony, Tadoba Road, Tukum, Chandrapur-442401

General Secretary- **Sh. Deorao Tulshiram Aole**, Yashvant Nagar, Juni Padoli, Chandrapur-442406.

Treasurer- **Sh. Swapnil Ramesh Dhanvij**, Shende Layout, Chandrapur Missan, Chandrapur-442402.

If anyone has any objection to the registration of Republican Party of India (Social), they may send their Objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण जनतेला हे सुचित करण्यात येत आहे की, राजकीय पार्टी 'रिपब्लिकन पार्टी ऑफ इंडिया (सोशल)' च्या नावाने पंजिकृत करण्याचे प्रस्तावित आहे. पार्टीचे कार्यालय - मालमत्ता क्र. २६१८, वार्ड नं. तुकुम - (२ जुना वार्ड नं. 1 C), समता कॉलनी, एसटी वर्कशॉपसमोर, ताडोबा रोड, चंद्रपूर - ४४२ ४०१ (महाराष्ट्र), या ठिकाणी स्थापित आहे. या पार्टीने लोक प्रतिनिधीत्व अधिनियम, १९५१ चे कलम २९ क च्या अंतर्गत राजकीय पार्टी म्हणून पंजिकृत करण्यासाठी भारत निर्वाचित आयोग, नवी दिल्ली या कार्यालयात प्रस्ताव पाठविलेला आहे. पार्टीच्या पदाधिकाऱ्यांचे नाव/पत्ता खालीलप्रमाणे आहे.

अध्यक्ष - श्री मेघराज अर्जुन काटकर, समता कॉलनी, ताडोबा रोड, तुकुम, चंद्रपूर - ४४२ ४०१

महासचिव - श्री. देवराव तुळशिराम आवळे, जुनी पडोली, चंद्रपूर - ४४२ ४०६

कीर्वाण्यक्षे - श्री स्वप्निल रमेश धनविज, चंद्रपूर मिशन, चंद्रपूर - ४४२ ४०२

जर कोणाला रिपब्लिकन पार्टी ऑफ इंडिया (सोशल) च्या पंजिकृत करण्याला आक्षेप असेल तर या संबंधातील कारणासहित सचिव (राजकीय पार्टी), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड नवी दिल्ली - ११० ००१ या पत्त्यावर ही सूचना प्रकाशित झाल्यापासून ३० दिवसांच्या आत सूचित करावे.

Last date for filing objection, if any: 15.12.2017